



# Община Гълъбово

## Област Стара Загора

6280 гр. Гълъбово, бул. „Република“ № 48 ☎ 0418/6-89-01 📠 0418/6 4194 🌐 <https://www.galabovo.org>

Допълнително споразумение за изменение на Договор № 109/25.10.2018 г. по  
обществена поръчка с предмет: „Реконструкция на водопроводна мрежа на с.  
Главан, община Гълъбово”

№ 2 / 17.05.2021 г.

Днес, 17.05.2021 г., в гр. Гълъбово между:

1. **Община Гълъбово**, област Стара Загора, с адрес: гр. Гълъбово, бул. „Републиканска” № 48, БУЛСТАТ: BG 000817696, представлявана от Гюлджан Мюмюнали Дурмуш-Шакир, зам. кмет на Община Гълъбово, упълномощено лице по смисъла на чл. 7, ал. 1 от ЗОП на осн. Заповед № 775/19.09.2019 г. и Светослав Савов – главен счетоводител на Община Гълъбово, наричана за кратко **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

2. ДЗЗД „**ОБЕДИНЕНИЕ ГЛАВАН 2018**”, със седалище и адрес на управление: гр. Мездра, община Мездра, област Враца, ул. „Александър Стамболийски” № 26, БУЛСТАТ BG 177241730, представлявано от Кина Дочева Димитрова, наричано за кратко **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

наричани общо по-нататък **СТРАНИТЕ**,

на осн. чл. 116, ал. 1, т. 3 от ЗОП и Становище с изх. № ТО-СП-132/15.03.21 г., издадено от „Водоснабдяване и канализация – Стара Загора” ЕООД, се сключи настоящото споразумение за изменение на Договор № 109/25.10.2018 г. за възлагане изпълнението на обществена поръчка с предмет: „Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Главан, община Гълъбово”.

**МОТИВИ:** В съответствие с изискванията на ЗОП, договорите за обществени поръчки могат да бъдат изменяни в случая на чл. 116, ал. 1, т. 3 от ЗОП поради обстоятелства, които при полагане на дължимата грижа възложителят не е могъл да предвиди, е възникнала необходимост от изменение, което не води до промяна на предмета на договора. Съгласно пар. 1, т. 27 от ДР на ЗОП „непредвидени обстоятелства” са обстоятелства, които са възникнали след сключването на договора, не са могли да бъдат предвидени при полагане на дължимата грижа, не са резултат от действие или бездействие на страните, но правят невъзможно изпълнението при договорените условия.

Сключването на настоящото споразумение се налага поради установяване на обстоятелства, които не са били известни към момента на сключване на договора за възлагане на обществена поръчка, а именно: Община Гълъбово е изпратила за съгласуване инвестиционен проект, касаещ извършване на СМР – реконструкция на водопроводната мрежа на село Главан, етап II: Гл. кл. I ф160 от т.3 о.т.504 до т.5 о.т.503, Гл. кл.IV ф160, ф110 от т.5 о.т.503 до т.52 о.т.386, Гл. кл. V ф110 от т.46 о.т.515 до т.67' о.т.508, кл.1 ф110 т.3 о.т.504 до т.81', кл.28 ф90 от т.4 о.т.504 до т.148 о.т.533, кл.29 ф90 от т.49 о.т.512 до т.148 о.т.533, кл.31 ф90 от т.9 о.т.636 до т.67' о.т.508, кл.42 ф90 от т.67 о.т.508 до т.187 о.т.393, кл.43 ф90 от т.50 до т.187 о.т.393, кл.44 ф90 от т.184 о.т.510 до т.220 о.т.509, Гл. кл. VI ф160 от т.229 до т.239 о.т.393 до „Водоснабдяване и канализация” ЕООД – гр. Стара Загора. В Становище за съгласуване на инвестиционен проект с изх. № ТО-СП-132/15.03.2021 г. „Водоснабдяване и

канализация" ЕООД – гр. Стара Загора не съгласува представения технически проект, като изразява необходимостта от промяна в същия. Посочените конкретни предложения водят до увеличаване обема на предвидените за извършване СМР, до необходимост от извършване на нови строителни дейности и до промяна в параметрите на първоначално заложените материали. Измененията в дейностите и свързаните с тях доставки не водят до промяна в предмета на договора и същите са подробно описани в Количествено-стойностната сметка, неразделна част от настоящото Допълнително споразумение.

## 1. Предмет на споразумението

**Чл. 1. /1/** Настоящото допълнително споразумение се отнася единствено до част от предмета на обществената поръчка с предмет: „Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Главан, община Гълъбово“. Частта е за следните клонове от одобрения проект с разрешение за строеж № 17/11.04.2014 г. за цялостна реконструкция на водопроводната мрежа на село Главан, етап II: Гл. кл. I ф160 от т.3 о.т.504 до т.5 о.т.503, Гл. кл.IV ф160, ф110 от т.5 о.т.503 до т.52 о.т.386, Гл. кл. V ф110 от т.46 о.т.515 до т.67' о.т.508, кл.1 ф110 т.3 о.т.504 до т.81', кл.28 ф90 от т.4 о.т.504 до т.148 о.т.533, кл.29 ф90 от т.49 о.т.512 до т.148 о.т.533, кл.31 ф90 от т.9 о.т.636 до т.67' о.т.508, кл.42 ф90 от т.67 о.т.508 до т.187 о.т.393, кл.43 ф90 от т.50 до т.187 о.т.393, кл.44 ф90 от т.184 о.т.510 до т.220 о.т.509, Гл. кл. VI ф160 от т.229 до т.239 о.т.393

/2/ Всички изменения на договора за обществена поръчка се отнасят само до споменатите в чл. 1, ал. 1 клонове.

**Чл. 2.** Предмет на споразумението е извършване на предвидените в Количествено-стойностната сметка, Приложение № 1, дейности.

**Чл. 3. /1/** Цената на изпълнение на дейностите в чл. 2 е в размер на **443 172,10 лв. (четирисотин четиридесет и три хиляди сто седемдесет и два лева и десет стотинки)** без ДДС и 10 % (десет на сто) непредвидени разходи в размер на **44 317,21 (четирисот и четири хиляди триста и седемнадесет лева и двадесет и една стотинки)** без ДДС, съответно общо **487 489, 31 (четирисотин осемдесет и седем хиляди четиристотин осемдесет и девет лева и тридесет и една стотинки)** лв. без ДДС или **584 987,18 (петстотин осемдесет и четири хиляди деветстотин осемдесет и седем лева и осемнадесет стотинки)** лв. с ДДС, съгласно Количествено-стойностна сметка, неразделна част от настоящото допълнително споразумение.

/2/ Цената по предходната алинея е за цялостно извършване на дейностите, работите, включени в предмета на настоящия анекс, включително цената на вложените материали, оборудване, извършени работи и разходи за труд и механизация, енергия, складиране, подготовка на строителството, извънреден труд, осигуряване на нормативно определените безопасни условия на труд на строителните площадки по време на извършване на строителните работи, освобождаване на площадката от строителни отпадъци, необходимите за строителството помощни видове СМР и материали (товарене, разтоварване (ръчно и/или механизирано)), както и пренасяне на материали, строителни отпадъци и други подобни, извозване на строителните отпадъци на посочените от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ места, провеждане на проби и изпитвания и всички други присъщи разходи, неупоменати по-горе, включително и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

/3/ Общата цена, с която се увеличава стойността на Договор № 109/25.10.2018 г. по обществена поръчка с предмет: „Реконструкция на водопроводна мрежа на с. Главан, община Гълъбово“ вследствие настоящото допълнително споразумение, е в размер на **15 358,96 лв. (петнадесет хиляди триста петдесет и осем лева и деветдесет и шест стотинки)** без ДДС.

**Чл. 4. /1/** ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ плаща цената, посочена в чл. 3, ал. 1, както следва:

1. **Авансово плащане до 20 % (двадесет на сто)** от цената по чл. 3, ал. 1;
2. **Междинни плащания до 60 % (шестдесет на сто)** от цената по чл. 3, ал. 1 след приспадане на извършеното авансово плащане, дължими за действително извършени и приети СМР, след издаване на фактура от Изпълнителя и изискуемите актове и протоколи по Наредба № 2/2003 г. и Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството, протокол за обема на извършената работа, съответстваща на разходите, подписан от инвеститорски контрол.
3. **Окончателно плащане до 20 % (двадесет на сто)** от цената по чл. 3, ал. 1 след приспадане на извършените авансово и междинни плащания, дължимо след издаване на

фактура от Изпълнителя и издаден Констативен акт образец № 15 за дейностите, предвидени с настоящото допълнително споразумение.

/2/ Възложителят заплаща изпълнените СМР по доказани действителни количества с протокол и съобразно финансирането, одобрено от Министерство на финансите

Чл. 5. Срокът за изпълнение на строително-монтажните работи, включени в предмета на настоящото изменение е 120 (сто и двадесет) календарни дни. Срокът започва да тече от момента на съставяне на Протокол за откриване на строителна площадка и определяне на строителна линия и ниво (обр. 2) съгласно Наредба № 3 от 2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството и приключва с подписване на Констативен акт обр. № 15 от Наредба № 3 от 2003 г.

**ПРИЛОЖЕНИЯ:**

1. Количествено-стойностна сметка;
2. Ценова обосновка /анализи/

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:** .....

*/Гюлджан Дурмуш-Шакир/  
За. кмет на Община Гълъбово*

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:** .....

*/Кина Димитрова/  
упълномощен представител*

*Заличен подпис  
съгл.чл.2 от ЗЗЛД*

**КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

Обект: Реконструкция на водопроводна мрежа в село Главан, община Гълъбово -II етап

Възложител: Община Гълъбово

Поз.№	Описание	М-ка	Количество	Ед. цена /лв/	Обща цена /лв./
1	2	3	4	5	6
I	<b>Земни работи</b>				
1	Рязане на същ. асфалтова настилка	м	1248,00	3,31	4130,88
2	Разваляне и възстановяване на съществуваща асфалтова настилка с деб. 4 см и битумизирана основа с деб. 6 см, включително всички свързани с това разходи	м <sup>2</sup>	1038,77	32,22	33469,17
3	Направа плътно укреплване и разкрепване с дълб. до 2 м на изкопа	м <sup>2</sup>	4753,06	5,60	26617,14
4	Транспорт на строителни отпадъци	м <sup>3</sup>	103,88	13,61	1413,81
5	Изкоп в земни почви с ширина от 0,6 до 1,90 м и дълбочина до 2 м	м <sup>3</sup>	3699,15		
6	-80% машинен изкоп		2959,32	4,79	14175,14
7	-20% ръчен изкоп	м <sup>3</sup>	739,83	19,55	14463,68
8	Тънък ръчен изкоп за пясъчна подложка под тръбите	м <sup>3</sup>	214,01	21,24	4545,57
9	Прехвърляне на ръчно изкопаните земни маси (ръчен + тънък) на 3м хор. или на 2м верт. разстояние	м <sup>3</sup>	953,84	6,33	6037,81
10	Транспорт излишни земни маси на 21 км	м <sup>3</sup>	1885,20	10,70	20171,64
11	Разриване на 3 м. на депо	м <sup>3</sup>	1885,20	2,03	3826,96
12	Доставка на пясък за пясъчна подложка 10 см под тръбите и 25см над теме тръба	м <sup>3</sup>	1029,17	62,19	64004,08
13	Доставка и обратно засипване с несортиран трошен камък - машинно	м <sup>3</sup>	856,02	47,53	40686,63
14	Обратен насип с пръст от отвал	м <sup>3</sup>	2027,96		
15	-машинно 80%	м <sup>3</sup>	1622,37	3,91	6343,46
16	-ръчно 20%	м <sup>3</sup>	405,59	14,31	5804,02

## КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

17	Уплътняване на пластове през 20 см (несортиран трошен камък + пръст)	м <sup>3</sup>	2883,98	4,37	12602,99
18	Доставка и полагане на бетон клас В15, за бет. опорни блокчета и шахти	м <sup>3</sup>	10,00	176,91	1769,10
19	Изграждане на кръгли типови шахти с диаметър 1 м и дълбочина до 2 м от сглобяеми стоманобет. елементи, вкл. чугунени стъпала	бр.	5	924,18	4620,90
20	Водочерпене с помпа	мсм	15	177,62	2664,30
21	Доставка и полагане на полиетиленова сигнална лента	м	2112,00	0,67	1415,04
22	Доставка и полагане на полиетиленова детекторна лента с метални проводници	м	2112,00	1,14	2407,68
23	Укрепване на кабели	бр.	20	44,95	899,00
					<b>272068,99</b>
<b>II</b>					
<b>Монтажни работи</b>					
1	Доставка и монтаж на полиетиленови тръби на челна заварка с висока плътност /PEHD/ с диаметър ф160 мм, тип 100, PN10 в изкоп		689,00	69,21	47685,69
2	Също, но ф110 мм	м	478,00	37,35	17853,30
3	Също, но ф90 мм	м	945,00	29,46	27839,70
4	Също, но ф90 мм за ПХ и шахти 13бр x 3м = 26м	м	39,00	29,46	1148,94
5	Доставка и монтаж на СК с охр. гарнитура Ду80	бр.	13	188,78	2454,14
6	Доставка и монтаж на СК с охр. гарнитура Ду100	бр.	5	220,55	1102,75
7	Доставка и монтаж на СК с охр. гарнитура Ду150	бр.	1	311,49	311,49
8	Доставка и монтаж на СК ф80	бр.	5	161,21	806,05
9	Доставка и монтаж на автоматичен въздушник ф90 с тройно действие	бр.	2	416,83	833,66
10	Доставка и монтаж на надземен пожарен хидрант ПХ-DN80/2xDN75	бр.	8	823,76	6590,08
11	Доставка и монтаж на КоФС Ду80	бр.	8	56,55	452,40
12	Доставка и монтаж на ел.заваряем тройник Ду90/90	бр.	12	63,77	765,24
13	Доставка и монтаж на ел.заваряем тройник Ду110/110	бр.	3	95,72	287,16
14	Доставка и монтаж на ел.заваряем тройник Ду160/90	бр.	5	119,47	597,35
15	Доставка и монтаж на ел.заваряем тройник Ду110/90	бр.	12	84,38	1012,56
16	Доставка и монтаж на ел.заваряем тройник Ду160/160	бр.	2	133,08	266,16
17	Доставка и монтаж на фланц. накрайник Ду90	бр.	24	36,55	877,20

## КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

18	Доставка и монтаж на фланц. крайник Ду110	бр.	6	41,28	247,68
19	Доставка и монтаж на фланц. крайник Ду160	бр.	2	79,77	159,54
20	Доставка и монтаж на свободен фланец Ду90	бр.	24	29,25	702,00
21	Доставка и монтаж на свободен фланец Ду110	бр.	7	46,27	323,89
22	Доставка и монтаж на свободен фланец Ду160	бр.	2	51,94	103,88
23	Доставка и монтаж на ел.заваряема дъга Ду90	бр.	10	70,58	705,80
24	Доставка и монтаж на ел.заваряема дъга Ду110	бр.	7	84,38	590,66
25	Доставка и монтаж на ел.заваряема дъга Ду160	бр.	6	136,48	818,88
26	Доставка и монтаж на ел.заваряемо коляно Ду90	бр.	6	67,17	403,02
27	Доставка и монтаж на ел.заваряемо коляно Ду110	бр.	6	87,78	526,68
	Доставка и монтаж на ел.заваряемо коляно Ду160	бр.	5	198,86	994,30
28	Доставка и монтаж на ел.заваряем намалител Ду110/90	бр.	5	84,38	421,90
29	Доставка и монтаж на ел.заваряем намалител Ду200/160	бр.	2	138,08	276,16
30	Доставка и монтаж връзки на тръби РЕНД с етернит	бр.	8	55,10	440,80
31	Доставка и монтаж на табели за обозначаване на ПХ и ТСК	бр.	10	12,34	123,40
32	Дезинфекция ва водопровода	м	2112,00	0,42	876,69
33	Изпитване на водопровода	м	2112,00	2,43	5132,16
					<b>123731,31</b>
III	Направа на СВО ф25 до ТСК L=6,00м с ел. фитинги, вкл. електрозаваряема водоземна скоба и връзка между новата и старата тръба на СВО	бр.	70	676,74	<b>47371,80</b>
				<b>Всичко част В и К:</b>	<b>443172,10</b>
				<b>10% непредвидени разходи</b>	<b>44317,21</b>
				<b>Всичко:</b>	<b>487489,31</b>
				<b>20% ДДС</b>	<b>97497,86</b>
				<b>Всичко:</b>	<b>584987,18</b>

Възложител:

/ Гюлжан Дурмуш-Шакир/  
За Кмет на Община Гълъбово

Изпълнител:  
/Климент Мезира/  
13.02.2024

3 Заличен подпис  
съгл.чл.2 от ЗЗЛД